

Försäljningsvillkor

Leveransvillkor

Priserna gäller exklusive mervärdesskatt, legeringstillägg och emballage, fritt vårt lager. Leveransvillkoren baseras på branschens allmänna leveransbestämmelser.

Betalningsvillkor

30 dagar netto räknat från fakturadatum om inget annat är avtalat. Dröjsmålsränta debiteras enligt vid Stål i Trelleborgs för tillfället fastställda räntesats.

Hämtning

Öppet lager mellan kl.07.00 och 16.00

Emballage

Kostnader för emballage debiteras.

Provningsintyg

Debiteras med 150 kr per artikel och skall begäras vid ordertecknandet.

Försäljning/inköp

Patrick Haugland
Mobil 0708-21 14 56
patrick@stalitreleborg.se

Försäljning

Lars Högbo
Mobil 0702-23 22 95
lars.hogbo@stalitreleborg.se

Returer

Mottages endast efter särskild överenskommelse. Returavdrag 25%, minimum 300:-. Produkter som är beroende av dokumenterat chargennummer tas inte i retur om dessa uppgifter saknas.

Frakt

Min.fraktkostnad debiteras med 795 kr. Frakten prissätts på basis av leveransens totala vikt per leveranstillfälle.

Rabatter och tillägg

För eventuella rabatter och tillägg var god och kontakta våra säljare. Vid beställning under 25 kg per orderrad tillkommer 10 kr/kg.

Kapning/delning

Min.debitering 250 kr per pos.

Vi reserverar oss för eventuella tryckfel samt pris- och produktförändringar.

Administration

Tel 0410-478 12
admin@stalitreleborg.se

Stål i Trelleborg AB

Tommarpsvägen 128
231 66 Trelleborg

PRISLISTA NR 34

HEA-BALK S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
100	10100		16,70	168,67		23,15	3 904,71
100	12100		16,70	202,07		23,15	4 677,92
100	14100		16,70	235,47		23,15	5 451,13
120	10100		19,90	200,99		23,15	4 652,92
120	12100		19,90	240,79		23,15	5 574,29
120	14100		19,90	280,59		23,15	6 495,66
140	10100		24,70	249,47		23,15	5 775,23
140	12100		24,70	298,87		23,15	6 918,84
140	14100		24,70	348,27		23,15	8 062,45
140	15100		24,70	372,97		23,15	8 634,26
160	10100		30,40	307,04		23,15	7 107,98
160	12100		30,40	367,84		23,15	8 515,50
160	14100		30,40	428,64		23,15	9 923,02
160	15100		30,40	459,04		23,15	10 626,78
180	10100		35,50	358,55		23,15	8 300,43
180	12100		35,50	429,55		23,15	9 944,08
180	14100		35,50	500,55		23,15	11 587,73
180	15100		35,50	536,05		23,15	12 409,56
200	10100		42,30	427,23		23,55	10 061,27
200	12100		42,30	511,83		23,55	12 053,60
200	14100		42,30	596,43		23,55	14 045,93
200	15100		42,30	638,73		23,55	15 042,09
220	10100		50,50	510,05		23,55	12 011,68
220	12100		50,50	611,05		23,55	14 390,23
220	14100		50,50	712,05		23,55	16 768,78
220	15100		50,50	762,55		23,55	17 958,05
240	10100		60,30	609,03		24,00	14 616,72
240	12100		60,30	729,63		24,00	17 511,12
240	14100		60,30	850,23		24,00	20 405,52
240	15100		60,30	910,53		24,00	21 852,72
260	10100		68,20	688,82		24,00	16 531,68
260	12100		68,20	825,22		24,00	19 805,28
260	14100		68,20	961,62		24,00	23 078,88
260	15100		68,20	1029,82		24,00	24 715,68
280	10100		76,40	771,64		24,00	18 519,36
280	12100		76,40	924,44		24,00	22 186,56
280	14100		76,40	1077,24		24,00	25 853,76
280	15100		76,40	1153,64		24,00	27 687,36
300	10100		88,30	891,83		24,00	21 403,92
300	12100		88,30	1068,43		24,00	25 642,32
300	14100		88,30	1245,03		24,00	29 880,72
300	15100		88,30	1333,33		24,00	31 999,92
320	12100		97,60	1180,96		24,00	28 343,04
320	15100		97,60	1473,76		24,00	35 370,24
340	12100		105,00	1270,50		25,05	31 826,03
360	10100		112,00	1131,20		25,05	28 336,56
360	12100		112,00	1355,20		25,05	33 947,76
360	15100		112,00	1691,20		25,05	42 364,56
400	10100		125,00	1262,50		25,05	31 625,63
400	12100		125,00	1512,50		25,05	37 888,13
400	15100		125,00	1887,50		25,05	47 281,88
450	12100		140,00	1694,00		26,80	45 399,20
450	15100		140,00	2114,00		26,80	56 655,20
500	12100		155,00	1875,50		26,80	50 263,40

500	15100		155,00	2340,50		26,80	62 725,40
-----	-------	--	--------	---------	--	-------	-----------

HEB-BALK S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
100	10100		20,40	206,04		22,85	4 708,01
100	12100		20,40	246,84		22,85	5 640,29
120	10100		26,70	269,67		22,85	6 161,96
120	12100		26,70	323,07		22,85	7 382,15
120	15100		26,70	403,17		22,85	9 212,43
140	10100		33,70	340,37		22,85	7 777,45
140	12100		33,70	407,77		22,85	9 317,54
140	15100		33,70	508,87		22,85	11 627,68
160	10100		42,60	430,26		22,85	9 831,44
160	12100		42,60	515,46		22,85	11 778,26
160	15100		42,60	643,26		22,85	14 698,49
180	10100		51,20	517,12		22,85	11 816,19
180	12100		51,20	619,52		22,85	14 156,03
180	15100		51,20	773,12		22,85	17 665,79
200	10100		61,30	619,13		23,20	14 363,82
200	12100		61,30	741,73		23,20	17 208,14
200	15100		61,30	925,63		23,20	21 474,62
220	10100		71,50	722,15		23,20	16 753,88
220	12100		71,50	865,15		23,20	20 071,48
220	15100		71,50	1079,65		23,20	25 047,88
240	10100		83,20	840,32		23,55	19 789,54
240	12100		83,20	1006,72		23,55	23 708,26
240	15100		83,20	1256,32		23,55	29 586,34
260	10100		93,00	939,30		23,55	22 120,52
260	12100		93,00	1125,30		23,55	26 500,82
260	15100		93,00	1404,30		23,55	33 071,27
280	10100		103,00	1040,30		23,55	24 499,07
280	12100		103,00	1246,30		23,55	29 350,37
280	15100		103,00	1555,30		23,55	36 627,32
300	10100		117,00	1181,70		23,55	27 829,04
300	12100		117,00	1415,70		23,55	33 339,74
300	15100		117,00	1766,70		23,55	41 605,79
320	12100		127,00	1536,70		23,55	36 189,29
320	15100		127,00	1917,70		23,55	45 161,84
340	12100		134,00	1621,40		24,65	39 967,51
340	15100		134,00	2023,40		24,65	49 876,81
360	12100		142,00	1718,20		24,65	42 353,63
360	15100		142,00	2144,20		24,65	52 854,53
400	12100		155,00	1875,50		24,65	46 231,08
400	15100		155,00	2340,50		24,65	57 693,33
450	12100		171,00	2069,10		26,35	54 520,79
450	15100		171,00	2582,10		26,35	68 038,34
500	12100		187,00	2262,70		26,35	59 622,15
500	15100		187,00	2823,70		26,35	74 404,50
550	12100		199,00	2407,90		26,35	63 448,17
550	15100		199,00	3004,90		26,35	79 179,12
600	12100		212,00	2565,20		26,35	67 593,02
600	15100		212,00	3201,20		26,35	84 351,62

IPE-BALK S275JR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
80	12000		6,00	72,00		26,15	1 882,80
100	10000		8,10	81,00		26,15	2 118,15
100	12000		8,10	97,20		26,15	2 541,78

120	10000		10,40	104,00		26,15	2 719,60
120	12000		10,40	124,80		26,15	3 263,52
140	10000		12,90	129,00		21,85	2 818,65
140	12000		12,90	154,80		21,85	3 382,38

IPE-BALK S355J2

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
160	10100		15,80	159,58		22,85	3 646,40
160	12100		15,80	191,18		22,85	4 368,46
160	15100		15,80	238,58		22,85	5 451,55
180	10100		18,80	189,88		22,85	4 338,76
180	12100		18,80	227,48		22,85	5 197,92
180	15100		18,80	283,88		22,85	6 486,66
200	10100		22,40	226,24		22,85	5 169,58
200	12100		22,40	271,04		22,85	6 193,26
200	15100		22,40	338,24		22,85	7 728,78
220	10100		26,20	264,62		22,85	6 046,57
220	12100		26,20	317,02		22,85	7 243,91
220	15100		26,20	395,62		22,85	9 039,92
240	10100		30,70	310,07		23,20	7 193,62
240	12100		30,70	371,47		23,20	8 618,10
240	15100		30,70	463,57		23,20	10 754,82
270	10100		36,10	364,61		23,20	8 458,95
270	12100		36,10	436,81		23,20	10 133,99
270	15100		36,10	545,11		23,20	12 646,55
300	10100		42,20	426,22		23,20	9 888,30
300	12100		42,20	510,62		23,20	11 846,38
300	15100		42,20	637,22		23,20	14 783,50
330	10100		49,10	495,91		23,70	11 753,07
330	12100		49,10	594,11		23,70	14 080,41
330	15100		49,10	741,41		23,70	17 571,42
360	10100		57,10	576,71		23,70	13 668,03
360	12100		57,10	690,91		23,70	16 374,57
360	15100		57,10	862,21		23,70	20 434,38
400	10100		66,30	669,63		23,70	15 870,23
400	12100		66,30	802,23		23,70	19 012,85
400	15100		66,30	1001,13		23,70	23 726,78
450	12100		77,60	938,96		24,30	22 816,73
450	15100		77,60	1171,76		24,30	28 473,77
500	12100		90,70	1097,47		24,30	26 668,52
500	15100		90,70	1369,57		24,30	33 280,55

UPE-BALK S355J2

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
80	10100		7,90	79,79		28,05	2 238,11
80	12100		7,90	95,59		28,05	2 681,30
100	10100		9,80	98,98		24,40	2 415,11
100	12100		9,80	118,58		24,40	2 893,35

UPE-BALK S355N

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
120	10100		12,10	122,21		24,45	2 988,03
120	12100		12,10	146,41		24,45	3 579,72
140	10100		14,50	146,45		24,45	3 580,70
140	12100		14,50	175,45		24,45	4 289,75
140	15100		14,50	218,95		24,45	5 353,33
160	10100		17,00	171,70		24,45	4 198,07
160	12100		17,00	205,70		24,45	5 029,37

160	15100		17,00	256,70		24,45	6 276,32
180	10100		19,70	198,97		24,45	4 864,82
180	12100		19,70	238,37		24,45	5 828,15
180	15100		19,70	297,47		24,45	7 273,14
200	10100		22,80	230,28		24,45	5 630,35
200	12100		22,80	275,88		24,45	6 745,27
200	15100		22,80	344,28		24,45	8 417,65
220	12100		26,60	321,86		24,45	7 869,48
220	15100		26,60	401,66		24,45	9 820,59
240	12100		30,20	365,42		24,45	8 934,52
240	15100		30,20	456,02		24,45	11 149,69
270	12100		35,20	425,92		24,45	10 413,74
270	15100		35,20	531,52		24,45	12 995,66
300	12100		44,40	537,24		24,45	13 135,52
300	15100		44,40	670,44		24,45	16 392,26
330	15100		53,20	803,32		24,45	19 641,17
360	15100		61,20	924,12		25,45	23 518,85
400	15100		72,20	1090,22		25,45	27 746,10

VKR - VARMFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10210:2006 (KVADRATISKA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
40*40*3,2	7500		3,61	27,08		25,20	682,29
40*40*4	6100		4,39	26,78		25,20	674,83
40*40*4	7500		4,39	32,93		25,20	829,71
50*50*4	7500		5,64	42,30		25,20	1 065,96
50*50*5	12100		6,85	82,89		25,20	2 088,70
60*60*3	12100		5,29	64,01		25,20	1 613,03
60*60*4	7500		6,90	51,75		25,20	1 304,10
60*60*4	10100		6,90	69,69		25,20	1 756,19
60*60*5	12100		8,42	101,88		25,20	2 567,43
70*70*5	10100		9,99	100,90		25,20	2 542,65
70*70*5	12100		9,99	120,88		25,20	3 046,15
80*80*3,6	12100		8,53	103,21		25,20	2 600,97
80*80*5	12100		11,60	140,36		25,20	3 537,07
80*80*6,3	6100		14,20	86,62		25,20	2 182,82
80*80*6,3	12100		14,20	171,82		25,20	4 329,86
80*80*7,1	12100		15,90	192,39		25,20	4 848,23
90*90*5	12100		13,10	158,51		25,20	3 994,45
90*90*6,3	12100		16,20	196,02		25,20	4 939,70
100*100*4	12100		11,90	143,99		25,20	3 628,55
100*100*5	12100		14,70	177,87		25,20	4 482,32
100*100*6,3	12100		18,20	220,22		25,20	5 549,54
100*100*8	12100		22,60	273,46		25,20	6 891,19
100*100*10	12100		27,40	331,54		25,20	8 354,81
120*120*5	12100		17,80	215,38		25,20	5 427,58
120*120*6,3	12100		22,20	268,62		25,20	6 769,22
120*120*8	12100		27,60	333,96		25,20	8 415,79
120*120*10	12100		33,70	407,77		25,20	10 275,80
140*140*5	12100		21,00	254,10		26,40	6 708,24
140*140*6,3	12100		26,10	315,81		26,40	8 337,38
140*140*8	12100		32,60	394,46		26,40	10 413,74
140*140*10	12100		40,00	484,00		26,40	12 777,60
150*150*5	12100		22,60	273,46		26,40	7 219,34
150*150*6,3	12100		28,10	340,01		26,40	8 976,26
150*150*8	12100		35,10	424,71		26,40	11 212,34
150*150*10	10100		43,10	435,31		26,40	11 492,18
150*150*12,5	12100		52,70	637,67		26,40	16 834,49
160*160*6,3	12100		29,60	358,16		26,80	9 598,69

160*160*8	12100		36,90	446,49		26,80	11 965,93
160*160*10	12100		45,10	545,71		26,80	14 625,03
180*180*6,3	12100		34,20	413,82		26,80	11 090,38
180*180*8	12100		43,00	520,30		26,80	13 944,04
180*180*10	12100		53,00	641,30		26,80	17 186,84
200*200*6,3	10100		38,20	385,82		26,80	10 339,98
200*200*6,3	12100		38,20	462,22		26,80	12 387,50
200*200*8	10100		48,00	484,80		26,80	12 992,64
200*200*8	12100		48,00	580,80		26,80	15 565,44
200*200*10	10100		59,30	598,93		26,80	16 051,32
200*200*10	12100		59,30	717,53		26,80	19 229,80
200*200*12,5	12100		73,00	883,30		26,80	23 672,44
200*200*16	12100		90,30	1092,63		26,80	29 282,48
220*220*10	12100		63,90	773,19		26,80	20 721,49
250*250*6,3	12100		48,10	582,01		26,80	15 597,87
250*250*8	12100		60,30	729,63		26,80	19 554,08
250*250*10	12100		75,00	907,50		26,80	24 321,00
250*250*12,5	12100		92,60	1120,46		26,80	30 028,33
250*250*16	12100		115,00	1391,50		26,80	37 292,20

VKR - VARMFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10210:2006 (KVADRATISKA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
300*300*10	12100		90,20	1091,42		26,80	29 250,06
300*300*12,5	12100		112,00	1355,20		26,80	36 319,36
300*300*12,5	12100		112,00	1355,20		26,80	36 319,36
300*300*16	12100		141,00	1706,10		26,80	45 723,48
350*350*12,5	12100		131,00	1585,10		26,80	42 480,68
350*350*12,5	12100		131,00	1585,10		26,80	42 480,68
350*350*16	12100		166,00	2008,60		26,80	53 830,48
400*400*12,5	12100		151,00	1827,10		26,80	48 966,28

VKR - VARMFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10210:2006 (REKTANGULÄRA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
50*30*3,2	7500		3,61	27,08		25,20	682,29
60*40*4	10100		5,64	56,96		25,20	1 435,49
80*40*4	10100		6,90	69,69		25,20	1 756,19
80*40*5	12100		8,42	101,88		25,20	2 567,43
90*50*3,6	12100		7,40	89,54		25,20	2 256,41
90*50*4	12100		8,15	98,62		25,20	2 485,10
90*50*5	12100		9,99	120,88		25,20	3 046,15
100*50*3	12100		6,71	81,19		25,20	2 046,01
100*50*4	12100		8,78	106,24		25,20	2 677,20
100*50*5	12100		10,80	130,68		25,20	3 293,14
100*50*6,3	12100		13,30	160,93		25,20	4 055,44
100*50*8	12100		18,30	221,43		25,20	5 580,04
100*60*4	10100		9,41	95,04		25,20	2 395,03
100*60*5	12100		11,60	140,36		25,20	3 537,07
100*60*6,3	12100		14,20	171,82		25,20	4 329,86
120*60*5	12100		13,10	158,51		25,20	3 994,45
120*60*6,3	12100		16,20	196,02		25,20	4 939,70
120*80*5	12100		14,70	177,87		25,20	4 482,32
120*80*6,3	12100		18,20	220,22		25,20	5 549,54
120*80*8	12100		22,60	273,46		25,20	6 891,19
120*80*10	10100		27,40	276,74		25,20	6 973,85
120*80*10	12100		27,40	331,54		25,20	8 354,81
140*70*4	12100		13,00	157,30		25,20	3 963,96
140*70*5	12100		15,50	187,55		25,20	4 726,26
140*70*6,3	12100		19,20	232,32		25,20	5 854,46

150*100*5	12100		18,60	225,06		25,20	5 671,51
150*100*6,3	10100		23,10	233,31		25,20	5 879,41
150*100*6,3	12100		23,10	279,51		25,20	7 043,65
150*100*8	10100		28,90	291,89		25,20	7 355,63
150*100*8	12100		28,90	349,69		25,20	8 812,19
150*100*10	10100		35,30	356,53		25,20	8 984,56
150*100*10	12100		35,30	427,13		25,20	10 763,68
160*80*5	12100		17,80	215,38		25,20	5 427,58
160*80*6,3	12100		22,20	268,62		25,20	6 769,22
160*80*8	12100		27,60	333,96		25,20	8 415,79
160*80*10	12100		33,70	407,77		25,20	10 275,80
160*90*7,1	12100		25,30	306,13		26,40	8 081,83
160*90*8	12100		28,9	349,69		26,40	9 231,82
180*100*6,3	12100		26,10	315,81		26,40	8 337,38
180*100*8	12100		31,90	385,99		26,40	10 190,14
180*100*10	10100		40,00	404,00		26,40	10 665,60
180*100*10	12100		40,00	484,00		26,40	12 777,60
200*100*5	10100		22,70	229,27		26,40	6 052,73
200*100*5	12100		22,70	274,67		26,40	7 251,29
200*100*6,3	10100		28,10	283,81		26,40	7 492,58
200*100*6,3	12100		28,10	340,01		26,40	8 976,26
200*100*8	12100		35,10	424,71		26,40	11 212,34
200*100*10	12100		43,10	521,51		26,40	13 767,86
200*100*12,5	10100		52,70	532,27		26,40	14 051,93
200*100*12,5	12100		52,70	637,67		26,40	16 834,49

VKR - VARMFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10210:2006 (REKTANGULÄRA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
200*120*6,3	12100		30,10	364,21		26,80	9 760,83
200*120*8	12100		37,90	458,59		26,80	12 290,21
200*120*10	12100		46,30	560,23		26,80	15 014,16
220*120*6,3	12100		31,60	382,36		26,80	10 247,25
220*120*8	12100		40,20	486,42		26,80	13 036,06
220*120*10	12100		49,40	597,74		26,80	16 019,43
250*150*6,3	12100		38,00	459,80		26,80	12 322,64
250*150*8	12100		47,70	577,17		26,80	15 468,16
250*150*10	12100		58,80	711,48		26,80	19 067,66
250*150*12,5	12100		72,30	874,83		26,80	23 445,44
250*150*12,5	12100		72,30	874,83		26,80	23 445,44
250*150*16	12100		90,30	1092,63		26,80	29 282,48
250*150*6,3	12100		38,20	462,22		26,80	12 387,50
300*200*6,3	12100		48,10	582,01		26,80	15 597,87
300*200*8	12100		60,50	732,05		26,80	19 618,94
300*200*10	12100		75,00	907,50		26,80	24 321,00
300*200*12,5	12100		92,60	1120,46		26,80	30 028,33
300*200*12,5	12100		92,60	1120,46		26,80	30 028,33
300*200*16	12100		115,00	1391,50		26,80	37 292,20
400*200*10	12100		90,70	1097,47		26,80	29 412,20
400*200*12,5	12100		112,00	1355,20		26,80	36 319,36
400*200*16	12100		141,00	1706,10		26,80	45 723,48
450*250*12,5	12100		131,00	1585,10		26,80	42 480,68

KKR - KALLFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10219:2006 (KVADRATISKA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
25*25*3	6100		1,89	11,53		22,25	256,52
30*30*3	6100		2,36	14,40		22,25	320,31
35*35*3	6100		2,83	17,26		22,25	384,10
40*40*3	6100		3,30	20,13		22,25	447,89

40*40*4	6100		4,20	25,62		22,25	570,05
50*50*3	6100		4,25	25,93		22,25	576,83
50*50*4	6100		5,45	33,25		22,25	739,70
50*50*5	6100		6,56	40,02		22,25	890,36
50*50*5	10100		6,56	66,26		22,25	1 474,20
60*60*3	6100		5,19	31,66		22,25	704,41
60*60*4	6100		6,71	40,93		22,25	910,71
60*60*5	6100		8,13	49,59		22,25	1 103,44
70*70*3	6100		6,13	37,39		22,25	831,99
70*70*3	12100		6,13	74,17		22,25	1 650,35
70*70*4	6100		7,97	48,62		22,25	1 081,73
70*70*4	12100		7,97	96,44		22,25	2 145,72
70*70*5	6100		9,70	59,17		22,25	1 316,53
70*70*5	12100		9,70	117,37		22,25	2 611,48
80*80*3	6100		7,07	43,13		22,25	959,58
80*80*3	12100		7,07	85,55		22,25	1 903,42
80*80*4	6100		9,22	56,24		22,25	1 251,38
80*80*4	12100		9,22	111,56		22,25	2 482,25
80*80*5	6100		11,30	68,93		22,25	1 533,69

KKR - KALLFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10219:2006 (KVADRATISKA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
80*80*5	12100		11,30	136,73		22,25	3 042,24
80*80*6	12100		13,20	159,72		22,25	3 553,77
90*90*3	6100		8,01	48,86		22,25	1 087,16
90*90*4	12100		10,50	127,05		22,25	2 826,86
90*90*5	12100		12,80	154,88		22,25	3 446,08
90*90*6	12100		15,10	182,71		22,25	4 065,30
100*100*3	6100		8,96	54,66		22,25	1 216,10
100*100*3	12100		8,96	108,42		22,25	2 412,26
100*100*4	6100		11,70	71,37		22,25	1 587,98
100*100*4	12100		11,70	141,57		22,25	3 149,93
100*100*5	12100		14,40	174,24		22,25	3 876,84
100*100*6	12100		17,00	205,70		22,25	4 576,83
100*100*8	12100		21,40	258,94		22,25	5 761,42
100*100*10	12100		25,56	309,28		23,25	7 190,67
120*120*4	12100		14,20	171,82		22,25	3 823,00
120*120*5	12100		17,50	211,75		22,25	4 711,44
120*120*6	12100		20,70	250,47		22,25	5 572,96
120*120*8	12100		26,40	319,44		22,25	7 107,54
120*120*10	12100		31,80	384,78		23,25	8 946,14
140*140*5	12100		20,50	248,05		23,25	5 767,16
140*140*6	12100		24,50	296,45		23,25	6 892,46
140*140*8	12100		31,40	379,94		23,25	8 833,61
150*150*5	12100		22,30	269,83		23,25	6 273,55
150*150*6	12100		26,40	319,44		23,25	7 426,98
150*150*8	12100		34,00	411,40		23,25	9 565,05
150*150*10	12100		41,30	499,73		23,25	11 618,72
160*160*6	12100		28,30	342,43		23,90	8 184,08
180*180*6	12100		32,10	388,41		23,90	9 283,00
180*180*8	12100		41,50	502,15		23,90	12 001,39
200*200*6	12100		35,80	433,18		23,90	10 353,00
200*200*8	12100		46,50	562,65		23,90	13 447,34
200*200*10	12100		57,00	689,70		23,90	16 483,83
250*250*8	12100		59,10	715,11		23,90	17 091,13
250*250*10	12100		72,70	879,67		23,90	21 024,11
300*300*10	12100		88,40	1069,64		23,90	25 564,40

KKR - KALLFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10219:2006 (REKTANGULÄRA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
40*30*3	6100		2,83	17,26		22,25	384,10
50*25*3	6100		3,07	18,73		22,25	416,68
50*30*3	6100		3,30	20,13		22,25	447,89
50*30*4	6100		4,20	25,62		22,25	570,05
60*30*3	6100		3,77	23,00		22,25	511,68
60*40*3	6100		4,25	25,93		22,25	576,83
60*40*4	6100		5,45	33,25		22,25	739,70
60*40*5	6100		6,56	40,02		22,25	890,36
70*40*3	6100		4,72	28,79		22,25	640,62
70*40*3	12100		4,72	57,11		22,25	1 270,74

KKR - KALLFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10219:2006 (REKTANGULÄRA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
70*40*4	6100		6,08	37,09		22,25	825,21
80*40*3	6100		5,19	31,66		22,25	704,41
80*40*4	6100		6,71	40,93		22,25	910,71
80*40*5	6100		7,96	48,56		22,25	1 080,37
80*50*3	6100		5,66	34,53		22,25	768,20
80*50*4	6100		7,34	44,77		22,25	996,22
80*50*5	6100		8,75	53,38		22,25	1 187,59
80*60*3	6100		6,13	37,39		22,25	831,99
80*60*4	6100		7,97	48,62		22,25	1 081,73
80*60*4	12100		7,97	96,44		22,25	2 145,72
80*60*5	12100		9,53	115,31		22,25	2 565,71
90*50*4	6100		7,97	48,62		22,25	1 081,73
90*50*5	12100		9,70	117,37		22,25	2 611,48
100*40*3	12100		6,13	74,17		22,25	1 650,35
100*40*4	6100		7,97	48,62		22,25	1 081,73
100*40*4	12100		7,97	96,44		22,25	2 145,72
100*50*3	6000		6,60	39,60		22,25	881,10
100*50*3	12100		6,60	79,86		22,25	1 776,89
100*50*4	6100		8,59	52,40		22,25	1 165,88
100*50*4	12100		8,59	103,94		22,25	2 312,64
100*50*5	6100		10,50	64,05		22,25	1 425,11
100*50*5	12100		10,50	127,05		22,25	2 826,86
100*50*6	12100		12,30	148,83		22,25	3 311,47
100*60*3	6100		7,07	43,13		22,25	959,58
100*60*4	12100		9,22	111,56		22,25	2 482,25
100*60*5	12100		11,30	136,73		22,25	3 042,24
100*60*6	12100		13,20	159,72		22,25	3 553,77
100*80*5	12100		12,80	154,88		22,25	3 446,08
120*40*4	12100		9,22	111,56		22,25	2 482,25
120*60*3	12100		8,01	96,92		22,25	2 156,49
120*60*3	12100		8,01	96,92		22,25	2 156,49
120*60*4	12100		10,50	127,05		22,25	2 826,86
120*60*5	12100		12,80	154,88		22,25	3 446,08
120*60*6	12100		15,10	182,71		22,25	4 065,30
120*80*4	12100		11,70	141,57		22,25	3 149,93
120*80*5	12100		14,40	174,24		22,25	3 876,84
120*80*6	12100		17,00	205,70		22,25	4 576,83
140*70*4	12100		12,40	150,04		22,25	3 338,39
140*70*5	12100		15,20	183,92		22,25	4 092,22
140*70*6	12100		17,90	216,59		22,25	4 819,13
140*70*8	12100		18,90	228,69		22,25	5 088,35
150*100*4	12100		14,90	180,29		22,25	4 011,45
150*100*5	12100		18,30	221,43		22,25	4 926,82

150*100*6	12100		21,70	262,57		22,25	5 842,18
150*100*8	12100		27,70	335,17		22,25	7 457,53
160*80*5	12100		17,50	211,75		22,25	4 711,44
160*80*6	12100		20,70	250,47		22,25	5 572,96
160*80*8	12100		26,40	319,44		22,25	7 107,54

KKR - KALLFORMAD HÅLPROFIL S355J2H EN10219:2006 (REKTANGULÄRA)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
180*100*6	12100		24,50	296,45		23,50	6 966,58
180*100*10	12100		38,10	461,01		23,50	10 833,74
200*100*5	12100		22,30	269,83		23,50	6 341,01
200*100*6	12100		26,40	319,44		23,50	7 506,84
200*100*8	12100		33,90	410,19		23,50	9 639,47
200*100*10	12100		41,30	499,73		23,50	11 743,66
200*120*6	12100		28,30	342,43		23,90	8 184,08
200*120*8	12100		36,50	441,65		23,90	10 555,44
200*120*10	12100		44,40	537,24		23,90	12 840,04
220*120*6	12100		30,20	365,42		23,90	8 733,54
220*120*8	12100		39,00	471,90		23,90	11 278,41
250*150*6	12100		35,80	433,18		23,90	10 353,00
250*150*8	12100		46,50	562,65		23,90	13 447,34
250*150*10	12100		57,00	689,70		23,90	16 483,83
250*150*12,5	12100		68,30	826,43		23,90	19 751,68
300*200*8	12100		59,10	715,11		23,90	17 091,13
300*200*10	12100		72,70	879,67		23,90	21 024,11
400*200*12,5	12100		108,00	1306,80		23,90	31 232,52

KKR - SVETSADE KALLFORMADE KONSTRUKTIONSRÖR (SVETSADE STÅLRÖR)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st	kr/kg	kr/m	Kostn/st
42,4*3	10100		2,91	29,39	25,55	74,35	750,94
48,3*4	10100		4,37	44,14	25,55	111,65	1 127,70
60,3*4	10100		5,55	56,06	25,55	141,80	1 432,21
76,1*4	12100		7,11	86,03	25,55	181,66	2 198,09
76,1*5	12100		8,77	106,12	25,55	224,07	2 711,29
88,9*4	12100		8,38	101,40	25,55	214,11	2 590,72
88,9*5	12100		10,30	124,63	25,55	263,17	3 184,30
101,6*4	12100		9,63	116,52	25,55	246,05	2 977,16
101,6*5	12100		11,90	143,99	25,55	304,05	3 678,94
101,6*6	12100		14,10	170,61	25,55	360,26	4 359,09
114,3*4	12100		10,90	131,89	25,55	278,50	3 369,79
114,3*5	12100		13,50	163,35	25,55	344,93	4 173,59
139,7*4	12100		13,40	162,14	25,55	342,37	4 142,68
139,7*5	12100		16,60	200,86	25,55	424,13	5 131,97
139,7*6	12100		19,80	239,58	25,55	505,89	6 121,27
139,7*8	12100		26,00	314,60	25,55	664,30	8 038,03
168,3*4	12100		16,20	196,02	25,55	413,91	5 008,31
168,3*6	12100		24,00	290,40	25,55	613,20	7 419,72
168,3*8	12100		31,60	382,36	25,55	807,38	9 769,30
193,7*6	12100		27,80	336,38	25,55	710,29	8 594,51
193,7*8	12100		36,60	442,86	25,55	935,13	11 315,07
193,7*10	12100		45,30	548,13	25,55	1157,42	14 004,72
193,7*12,5	12100		55,90	676,39	25,55	1428,25	17 281,76
219,1*6,3	12100		33,10	400,51	25,55	845,71	10 233,03
219,1*8	12100		41,60	503,36	25,55	1062,88	12 860,85
219,1*10	12100		51,60	624,36	25,55	1318,38	15 952,40
244,5*6	12100		35,30	427,13	25,55	901,92	10 913,17
244,5*8	12100		46,70	565,07	25,55	1193,19	14 437,54
244,5*10	12100		57,80	699,38	25,55	1476,79	17 869,16

244,5*12,5	12100		71,50	865,15	25,55	1826,83	22 104,58
273*8	12100		52,30	632,83	25,55	1336,27	16 168,81
273*10	12100		64,90	785,29	25,55	1658,20	20 064,16
273*12,5	12100		80,30	971,63	25,55	2051,67	24 825,15
323,9*10	12100		77,40	936,54	25,55	1977,57	23 928,60
323,9*12,5	12100		96,00	1161,60	25,55	2452,80	29 678,88

STÅL I TRELLEBORG AB har kontakt med alla ledande stålverk gällande anskaffning av stålsorter och dimensioner så som till exempel **sömlösa konstruktions-, svetsade handels-, kalldragna precisions-, hydraulik- och ämnesrör** som ligger vid sidan om vårt ordinarie lagersortiment. Vid behov kontakta oss för mer info!

PLATTSTÅNG S235JR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
20*3	6000		0,48	2,88		27,80	80,06
25*3	6000		0,60	3,60		27,80	100,08
30*3	6000		0,71	4,26		27,80	118,43
40*3	6000		0,94	5,64		27,80	156,79
50*3	6000		1,20	7,20		27,80	200,16
100*3	6000		2,36	14,16		27,80	393,65
20*4	6000		0,63	3,78		27,80	105,08
25*4	6000		0,80	4,80		27,80	133,44
30*4	6000		0,94	5,64		27,80	156,79
40*4	6000		1,26	7,56		27,80	210,17
50*4	6000		1,57	9,42		27,80	261,88
25*5	6000		0,98	5,88		27,80	163,46
30*5	6000		1,18	7,08		27,80	196,82
40*5	6000		1,57	9,42		27,80	261,88
50*5	6000		1,96	11,76		27,80	326,93
60*5	6000		2,36	14,16		27,80	393,65
70*5	6000		2,75	16,50		27,80	458,70
80*5	6000		3,14	18,84		27,80	523,75
90*5	6000		3,53	21,18		27,80	588,80
100*5	6000		3,93	23,58		27,80	655,52
30*6	6000		1,41	8,46		27,80	235,19
40*6	6000		1,88	11,28		27,80	313,58
50*6	6000		2,36	14,16		27,80	393,65
60*6	6000		2,83	16,98		27,80	472,04
70*6	6000		3,30	19,80		27,80	550,44
80*6	6000		3,77	22,62		27,80	628,84
100*6	6000		4,71	28,26		27,80	785,63
40*8	6000		2,51	15,06		25,30	381,02
50*8	6000		3,14	18,84		25,30	476,65
60*8	6000		3,77	22,62		25,30	572,29
70*8	6000		4,40	26,40		25,30	667,92
80*8	6000		5,02	30,12		25,30	762,04
90*8	6000		5,65	33,90		25,30	857,67
100*8	6000		6,28	37,68		25,30	953,30
120*8	6000		7,54	45,24		25,30	1 144,57
40*10	6000		3,14	18,84		25,30	476,65
50*10	6000		3,92	23,52		25,30	595,06
60*10	6000		4,71	28,26		25,30	714,98
70*10	6000		5,50	33,00		25,30	834,90
75*10	6000		5,89	35,34		25,30	894,10
80*10	6000		6,28	37,68		24,30	915,62
90*10	6000		7,07	42,42		24,30	1 030,81
100*10	6000		7,85	47,10		24,30	1 144,53
110*10	6000		8,64	51,84		24,30	1 259,71
120*10	6000		9,42	56,52		24,30	1 373,44

130*10	6000		10,20	61,20		24,30	1 487,16
140*10	6000		11,00	66,00		24,30	1 603,80
150*10	6000		11,80	70,80		24,30	1 720,44
50*12	6000		4,71	28,26		24,30	686,72
60*12	6000		5,65	33,90		24,30	823,77
70*12	6000		6,59	39,54		24,30	960,82
80*12	6000		7,54	45,24		24,30	1 099,33
100*12	6000		9,42	56,52		24,30	1 373,44
120*12	6000		11,30	67,80		24,30	1 647,54
150*12	6000		14,10	84,60		24,30	2 055,78
50*15	6000		5,89	35,34		24,30	858,76
60*15	6000		7,06	42,36		24,30	1 029,35
70*15	6000		8,24	49,44		24,30	1 201,39
80*15	6000		9,42	56,52		24,30	1 373,44
100*15	6000		11,80	70,80		24,30	1 720,44
120*15	6000		14,10	84,60		24,30	2 055,78
150*15	6000		17,70	106,20		24,30	2 580,66
50*20	6000		7,85	47,10		24,30	1 144,53
60*20	6000		9,42	56,52		24,30	1 373,44
80*20	6000		12,60	75,60		24,30	1 837,08
100*20	6000		15,70	94,20		24,30	2 289,06
120*20	6000		18,80	112,80		24,30	2 741,04
130*20	6000		20,40	122,40		24,30	2 974,32
150*20	6000		23,60	141,60		24,30	3 440,88

PLATTSTÅNG S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
40*10	6000		3,14	18,84		27,55	519,04
50*10	6000		3,92	23,52		27,55	647,98
60*10	6000		4,71	28,26		27,55	778,56
80*10	6000		6,28	37,68		27,55	1 038,08
100*10	6000		7,85	47,10		27,55	1 297,61
120*10	6000		9,42	56,52		27,55	1 557,13
150*10	6000		11,80	70,80		27,55	1 950,54
50*12	6000		4,71	28,26		27,55	778,56
60*12	6000		5,65	33,90		27,55	933,95
80*12	6000		7,54	45,24		27,55	1 246,36
100*12	6000		9,42	56,52		27,55	1 557,13
150*12	6000		14,10	84,60		27,55	2 330,73
50*15	6000		5,89	35,34		27,55	973,62
60*15	6000		7,06	42,36		27,55	1 167,02
70*15	6000		8,24	49,44		27,55	1 362,07
80*15	6000		9,42	56,52		27,55	1 557,13
90*15	6000		10,60	63,60		27,55	1 752,18
100*15	6000		11,80	70,80		27,55	1 950,54
120*15	6000		14,10	84,60		27,55	2 330,73
130*15	6000		15,30	91,80		27,55	2 529,09
150*15	6000		17,70	106,20		27,55	2 925,81
50*20	6000		7,85	47,10		27,55	1 297,61
60*20	6000		9,42	56,52		27,55	1 557,13
70*20	6000		11,00	66,00		27,55	1 818,30
80*20	6000		12,60	75,60		27,55	2 082,78
90*20	6000		14,10	84,60		27,55	2 330,73
100*20	6000		15,70	94,20		27,55	2 595,21
120*20	6000		18,80	112,80		27,55	3 107,64
150*20	6000		23,60	141,60		27,55	3 901,08
50*25	6000		9,81	58,86		27,55	1 621,59
60*25	6000		11,80	70,80		27,55	1 950,54

70*25	6000		13,70	82,20		27,55	2 264,61
80*25	6000		15,70	94,20		27,55	2 595,21
100*25	6000		19,60	117,60		27,55	3 239,88
120*25	6000		23,60	141,60		27,55	3 901,08
130*25	6000		25,50	153,00		27,55	4 215,15
150*25	6000		29,40	176,40		27,55	4 859,82
50*30	6000		11,80	70,80		27,55	1 950,54
60*30	6000		14,10	84,60		27,55	2 330,73
70*30	6000		16,50	99,00		27,55	2 727,45
80*30	6000		18,80	112,80		27,55	3 107,64
100*30	6000		24,00	144,00		27,55	3 967,20
120*30	6000		28,00	168,00		27,55	4 628,40
130*30	6000		31,10	186,60		27,55	5 140,83
150*30	6000		35,30	211,80		27,55	5 835,09
100*35	6000		28,00	168,00		27,55	4 628,40
50*40	6000		15,70	94,20		27,55	2 595,21
60*40	6000		18,80	112,80		27,55	3 107,64
80*40	6000		25,00	150,00		27,55	4 132,50
100*40	6000		31,00	186,00		27,55	5 124,30
120*40	6000		38,00	228,00		27,55	6 281,40
130*40	6000		41,00	246,00		27,55	6 777,30
150*40	6000		47,00	282,00		27,55	7 769,10
60*50	6000		24,00	144,00		27,55	3 967,20
80*50	6000		31,00	186,00		27,55	5 124,30
100*50	6000		39,00	234,00		27,55	6 446,70
150*50	6000		59,00	354,00		27,55	9 752,70

UNIVERSALSTÅNG S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
200*5	6000		7,85	47,10		38,75	1 825,13
180*6	6000		8,48	50,88		33,65	1 712,11
200*6	6000		12,60	75,60		33,65	2 543,94
160*8	6000		10,00	60,00		33,65	2 019,00
180*8	6000		11,30	67,80		33,65	2 281,47
200*8	6000		12,60	75,60		33,65	2 543,94
250*8	6000		15,70	94,20		33,65	3 169,83
160*10	6000		12,60	75,60		33,65	2 543,94
180*10	6000		14,10	84,60		33,65	2 846,79
200*10	6000		15,70	94,20		33,65	3 169,83
250*10	6000		19,60	117,60		33,65	3 957,24
300*10	6000		23,60	141,60		33,65	4 764,84
180*12	6000		17,00	102,00		33,65	3 432,30
200*12	6000		18,80	112,80		33,65	3 795,72
250*12	6000		23,60	141,60		33,65	4 764,84
300*12	6000		28,30	169,80		33,65	5 713,77
160*15	6000		18,80	112,80		33,65	3 795,72
180*15	6000		21,20	127,20		33,65	4 280,28
200*15	6000		23,60	141,60		33,65	4 764,84
250*15	6000		29,40	176,40		33,65	5 935,86
300*15	6000		35,30	211,80		33,65	7 127,07
350*15	6000		41,20	247,20		33,65	8 318,28
400*15	6000		47,10	282,60		33,65	9 509,49
160*20	6000		25,10	150,60		33,65	5 067,69
180*20	6000		28,30	169,80		33,65	5 713,77
200*20	6000		31,40	188,40		33,65	6 339,66
250*20	6000		39,20	235,20		33,65	7 914,48
300*20	6000		47,10	282,60		33,65	9 509,49
350*20	6000		55,00	330,00		33,65	11 104,50

400*20	6000		62,80	376,80		33,65	12 679,32
200*25	6000		39,20	235,20		33,65	7 914,48
250*25	6000		49,10	294,60		33,65	9 913,29
300*25	6000		58,90	353,40		33,65	11 891,91
400*25	6000		78,50	471,00		33,65	15 849,15
180*30	6000		42,40	254,40		33,65	8 560,56
200*30	6000		47,10	282,60		33,65	9 509,49
250*30	6000		58,90	353,40		33,65	11 891,91
300*30	6000		70,60	423,60		33,65	14 254,14
200*40	6000		62,80	376,80		33,65	12 679,32
200*50	6000		78,50	471,00		33,65	15 849,15

RUNDSTÅNG S235JR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6	6000		0,22	1,32		36,10	47,65
8	6000		0,39	2,34		29,20	68,33
10	6000		0,62	3,72		29,20	108,62
12	6000		0,89	5,34		29,20	155,93
14	6000		1,21	7,26		29,20	211,99
15	6000		1,39	8,34		26,45	220,59
16	6000		1,58	9,48		26,45	250,75
19	6000		2,23	13,38		26,45	353,90
20	6000		2,47	14,82		26,45	391,99
22	6000		2,98	17,88		26,45	472,93
24	6000		3,55	21,30		26,45	563,39
25	6000		3,85	23,10		26,45	611,00
30	6000		5,55	33,30		26,45	880,79

FYRKANTSTÅNG S235JR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6*6	6000		0,28	1,68		47,20	79,30
8*8	6000		0,50	3,00		47,20	141,60
10*10	6000		0,79	4,74		29,35	139,12
12*12	6000		1,13	6,78		29,35	198,99
15*15	6000		1,77	10,62		27,25	289,40
16*16	6000		2,01	12,06		27,25	328,64
20*20	6000		3,10	18,60		27,25	506,85
25*25	6000		4,90	29,40		27,25	801,15

FYRKANTSTÅNG S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
20*20	6000		3,10	18,60		31,30	582,18
25*25	6000		4,90	29,40		31,30	920,22
30*30	6000		7,06	42,36		31,30	1 325,87
40*40	6000		12,56	75,36		31,30	2 358,77
50*50	6000		19,63	117,78		31,30	3 686,51
60*60	6000		28,00	168,00		41,35	6 946,80
70*70	6000		38,00	228,00		41,35	9 427,80
80*80	6000		50,00	300,00		41,35	12 405,00
90*90	6000		63,60	381,60		41,35	15 779,16
100*100	6000		79,00	474,00		41,35	19 599,90

VINKELSTÅNG S235JR (LIKSIDIGT)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
20*20*3	6000		0,88	5,28		29,75	157,08
25*25*3	6000		1,12	6,72		29,75	199,92
25*25*5	6000		1,78	10,68		29,75	317,73
30*30*3	6000		1,36	8,16		29,75	242,76

30*30*4	6000		1,78	10,68		29,75	317,73
30*30*5	6000		2,18	13,08		29,75	389,13
35*35*3	6000		1,60	9,60		29,75	285,60
35*35*4	6000		2,10	12,60		29,75	374,85

VINKELSTÅNG S235JR (LIKSIDIGT)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
35*35*5	6000		2,57	15,42		28,65	441,78
40*40*3	6000		1,84	11,04		28,65	316,30
40*40*4	6000		2,42	14,52		28,65	416,00
40*40*5	6000		2,97	17,82		28,65	510,54
40*40*6	6000		3,52	21,12		28,65	605,09
50*50*4	6000		3,06	18,36		28,65	526,01
50*50*5	6000		3,77	22,62		28,65	648,06
50*50*6	6000		4,47	26,82		28,65	768,39
50*50*8	6000		5,82	34,92		28,65	1 000,46
60*60*6	6000		5,42	32,52		28,65	931,70
60*60*8	6000		7,09	42,54		28,65	1 218,77
60*60*10	12000		8,69	104,28		28,65	2 987,62
70*70*7	6000		7,38	44,28		28,65	1 268,62
80*80*10	12000		11,90	142,80		28,65	4 091,22
100*100*12	12000		17,80	213,60		28,65	6 119,64

VINKELSTÅNG S355J2 (LIKSIDIGT)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
70*70*7	12000		7,38	88,56		28,80	2 550,53
80*80*8	12000		9,66	115,92		28,80	3 338,50
90*90*9	12000		12,20	146,40		28,80	4 216,32
100*100*10	12000		15,10	181,20		28,80	5 218,56
110*110*10	12000		16,60	199,20		28,80	5 736,96
120*120*11	12000		19,90	238,80		28,80	6 877,44
130*130*12	12000		23,60	283,20		28,80	8 156,16
140*140*13	12000		27,50	330,00		28,80	9 504,00
150*150*12	12000		27,30	327,60		28,80	9 434,88
150*150*14	12000		31,60	379,20		28,80	10 920,96
180*180*16	12000		43,50	522,00		31,20	16 286,40
200*200*16	12000		48,50	582,00		31,20	18 158,40

VINKELSTÅNG S235JR (OLIKSIDIGT)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
50*30*5	6000		2,96	17,76		27,30	484,85
60*40*5	6000		3,76	22,56		26,95	607,99
75*50*5	6000		4,74	28,44		26,95	766,46
80*40*6	6000		5,41	32,46		26,95	874,80
80*40*8	6000		7,07	42,42		26,95	1 143,22
100*50*6	12000		6,85	82,20		26,95	2 215,29
100*50*8	12000		8,99	107,88		26,95	2 907,37
100*50*10	12000		11,10	133,20		26,95	3 589,74
100*65*8	12000		9,90	118,80		26,95	3 201,66
100*75*8	12000		10,60	127,20		26,95	3 428,04
120*80*8	12000		12,20	146,40		26,95	3 945,48
120*80*10	12000		15,00	180,00		26,95	4 851,00

VINKELSTÅNG S235JR (OLIKSIDIGT)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
120*80*12	12000		17,80	213,60		26,95	5 756,52
130*65*8	12000		11,90	142,80		26,95	3 848,46
130*65*10	12000		14,60	175,20		26,95	4 721,64

130*90*10	12000		16,60	199,20		26,95	5 368,44
150*75*9	12000		15,30	183,60		26,95	4 948,02
150*75*11	12000		18,60	223,20		26,95	6 015,24
150*90*10	12000		18,20	218,40		26,95	5 885,88
150*90*12	12000		21,60	259,20		26,95	6 985,44
150*100*10	12000		19,00	228,00		26,95	6 144,60
150*100*12	12000		22,60	271,20		26,95	7 308,84
160*80*12	12000		21,60	259,20		26,95	6 985,44
180*90*10	12000		20,60	247,20		31,75	7 848,60
200*100*12	12000		27,30	327,60		31,75	10 401,30
200*100*16	12000		35,90	430,80		31,75	13 677,90

T-STÅNG S235JR (HÖGT LIV)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
30*30*4	6000		1,77	10,62		28,85	306,39
40*40*5	6000		2,96	17,76		28,85	512,38
50*50*6	6000		4,44	26,64		28,85	768,56
60*60*7	6000		6,23	37,38		28,85	1 078,41
70*70*8	12000		8,32	99,84		28,85	2 880,38
80*80*9	6000		10,70	64,20		28,85	1 852,17
100*100*11	12000		16,40	196,80		31,60	6 218,88
120*120*13	12000		23,20	278,40		31,60	8 797,44
140*140*15	12000		31,30	375,60		31,60	11 868,96

U-STÅNG S235JR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
40*20	6000		2,80	16,80		28,75	483,00
40*35	6000		4,87	29,22		28,75	840,08
50*25	6000		4,14	24,84		28,75	714,15
60*30	6000		5,61	33,66		28,75	967,73
65*42	6000		7,09	42,54		28,75	1 223,03

U-STÅNG S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
50*38	6000		5,59	33,54		30,95	1 038,06
65*42	6000		7,09	42,54		30,95	1 316,61

TRAVERSRÄLS S355J0							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
50*30	12000		11,70	140,40		47,55	6 676,02
60*40	12000		18,50	222,00		47,55	10 556,10
70*40	12000		21,60	259,20		47,55	12 324,96

PLATTSTÅNG S235JR (VARMFÖRZINKAD)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
25*3	6000		0,61	3,66		60,80	222,53
30*3	6000		0,74	4,44		60,80	269,95
25*5	6000		1,03	6,18		60,80	375,74
30*5	6000		1,24	7,44		60,80	452,35
40*5	6000		1,65	9,90		60,80	601,92
50*6	6000		2,48	14,88		60,80	904,70

VINKELSTÅNG S235JR (VARMFÖRZINKAD)							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
30*30*4	6000		1,87	11,22		53,50	600,27
40*40*4	6000		2,54	15,24		53,50	815,34
40*40*5	6000		3,12	18,72		53,50	1 001,52

50*50*5	6000		3,96	23,76		53,50	1 271,16
60*60*6	6000		5,67	34,02		53,50	1 820,07

KANTSTÅL S235JR (FÖR DURKPLÅT)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
Profil 2	6000		4,50	27,00		67,75	1 829,25

KALLFORMAD U-PROFIL S235JR (LIKSIDIG)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
20*20*20*2	6000		0,84	5,04		73,45	370,19
25*25*25*2	6000		1,10	6,60		73,45	484,77
30*30*30*2	6000		1,34	8,04		73,45	590,54
32*32*32*2	6000		1,40	8,40		73,45	616,98
30*30*30*3	6000		1,90	11,40		73,45	837,33
35*35*35*3	6000		2,25	13,50		40,65	548,78
40*40*40*3	6000		2,59	15,54		40,65	631,70
40*40*40*4	6000		3,37	20,22		40,65	821,94
45*45*45*3	6000		2,95	17,70		40,65	719,51
50*50*50*3	6000		3,30	19,80		40,65	804,87
50*50*50*4	6000		4,31	25,86		40,65	1 051,21

KALLFORMAD U-PROFIL S235JR (OLIKSIDIG)

Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
20*30*20*2	6000		1,04	6,24		73,45	458,33
20*40*20*4	6000		2,10	12,60		40,65	512,19
30*50*30*3	6000		2,40	14,40		40,65	585,36
30*60*30*4	6000		3,30	19,80		40,65	804,87
40*60*40*4	6000		3,95	23,70		40,65	963,41
45*60*45*4	6000		4,30	25,80		40,65	1 048,77
30*70*30*3	6000		2,84	17,04		40,65	692,68
40*80*40*4	6000		4,61	27,66		40,65	1 124,38
50*80*50*4	6000		5,24	31,44		35,35	1 111,40
50*80*50*5	6000		6,43	38,58		35,35	1 363,80
50*100*50*4	6000		5,88	35,28		35,35	1 247,15
50*100*50*5	6000		7,21	43,26		35,35	1 529,24
50*120*50*5	6000		8,00	48,00		35,35	1 696,80
50*120*50*5	10000		8,00	80,00		35,35	2 828,00
60*120*60*4	6000		7,12	42,72		35,35	1 510,15
60*120*60*6	6000		10,38	62,28		35,35	2 201,60
60*140*60*6	6000		11,32	67,92		35,35	2 400,97
60*160*60*6	6000		12,26	73,56		35,35	2 600,35
60*180*60*6	12000		13,20	158,40		35,35	5 599,44

GROVPLÅT VARMVALSAD S235JR+AR

Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*15			120,00	240,00		23,60	5 664,00
2500*1250*15			120,00	375,00		23,60	8 850,00
3000*1500*15			120,00	540,00		23,60	12 744,00
2000*1000*20			160,00	320,00		23,60	7 552,00
2500*1250*20			160,00	500,00		23,60	11 800,00
3000*1500*20			160,00	720,00		23,60	16 992,00
2000*1000*25			200,00	400,00		23,60	9 440,00
3000*1500*25			200,00	900,00		23,60	21 240,00
2000*1000*30			240,00	480,00		23,60	11 328,00
3000*1500*30			240,00	1 080,00		23,60	25 488,00

PLÅT VARMVALSAD S355J2+N							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6000*2000*5			40,00	480,00		26,45	12 696,00
6000*2000*6			48,00	576,00		26,45	15 235,20
6000*2000*8			64,00	768,00		26,45	20 313,60
6000*2000*10			80,00	960,00		22,85	21 936,00
6000*2000*12			96,00	1 152,00		22,85	26 323,20

GROVPLÅT VARMVALSAD S355J2+N							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*15			120,00	240,00		23,55	5 652,00
3000*1500*15			120,00	540,00		23,55	12 717,00
6000*2000*15			120,00	1 440,00		23,55	33 912,00
12000*2500*15			120,00	3 600,00		23,55	84 780,00
2000*1000*20			160,00	320,00		23,55	7 536,00
3000*1500*20			160,00	720,00		23,55	16 956,00
6000*2000*20			160,00	1 920,00		23,55	45 216,00
12000*2500*20			160,00	4 800,00		23,55	113 040,00
2000*1000*25			200,00	400,00		23,55	9 420,00
3000*1500*25			200,00	900,00		23,55	21 195,00
6000*2000*25			200,00	2 400,00		23,55	56 520,00
12000*2500*25			200,00	6 000,00		23,55	141 300,00
2000*1000*30			240,00	480,00		23,55	11 304,00
3000*1500*30			240,00	1 080,00		23,55	25 434,00
6000*2000*30			240,00	2 880,00		23,55	67 824,00
12000*2500*30			240,00	7 200,00		23,55	169 560,00
3000*1500*35			280,00	1 260,00		23,55	29 673,00
6000*2000*35			280,00	3 360,00		23,55	79 128,00
2000*1000*40			320,00	640,00		23,55	15 072,00
3000*1500*40			320,00	1 440,00		23,55	33 912,00

GROVPLÅT VARMVALSAD S355J2+N							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6000*2000*40			320,00	3 840,00		23,55	90 432,00
12000*2500*40			320,00	9 600,00		23,55	226 080,00
2000*1000*50			400,00	800,00		27,85	22 280,00
3000*1500*50			400,00	1 800,00		27,85	50 130,00
3000*1500*60			480,00	2 160,00		27,85	60 156,00
3000*1500*80			640,00	2 880,00		27,85	80 208,00
3000*1500*100			800,00	3 600,00		27,85	100 260,00

Z-PLÅT VARMVALSAD S355N+Z35							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
5000*2000*15			120,00	1 200,00		25,50	30 600,00
5000*2000*20			160,00	1 600,00		25,50	40 800,00
5000*2000*25			200,00	2 000,00		25,50	51 000,00
5000*2000*30			240,00	2 400,00		25,50	61 200,00
5000*2000*35			280,00	2 800,00		25,50	71 400,00
5000*2000*40			320,00	3 200,00		25,50	81 600,00
5000*2000*50			400,00	4 000,00		25,50	102 000,00

TRYCKKÄRLSPLÅT P265GH							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
3000*1500*4			32,00	144,00		21,00	3 024,00
3000*1500*5			40,00	180,00		21,00	3 780,00
3000*1500*6			48,00	216,00		21,00	4 536,00
3000*1500*8			64,00	288,00		21,00	6 048,00
3000*1500*10			80,00	360,00		21,00	7 560,00
6000*2000*6			48,00	576,00		25,50	14 688,00
6000*2500*8			64,00	960,00		25,50	24 480,00
6000*2500*10			80,00	1 200,00		25,50	30 600,00
3000*1500*12			96,00	432,00		25,50	11 016,00
6000*2500*12			96,00	1 440,00		25,50	36 720,00
3000*1500*15			120,00	540,00		25,50	13 770,00
6000*2500*15			120,00	1 800,00		25,50	45 900,00
3000*1500*20			160,00	720,00		25,50	18 360,00
3000*1500*25			200,00	900,00		25,50	22 950,00
3000*1500*30			240,00	1 080,00		25,50	27 540,00
6000*2500*30			240,00	3 600,00		25,50	91 800,00
3000*1500*40			320,00	1 440,00		25,50	36 720,00
3000*1500*50			400,00	1 800,00		25,50	45 900,00
3000*1500*60			480,00	2 160,00		25,50	55 080,00

SLITPLÅT HB450							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6000*2000*4			32,00	384,00		47,85	18 374,40
6000*2000*5			40,00	480,00		47,85	22 968,00
3000*1500*6			48,00	216,00		47,85	10 335,60
6000*2000*6			48,00	576,00		47,85	27 561,60
3000*1500*8			64,00	288,00		47,85	13 780,80
6000*2000*8			64,00	768,00		47,85	36 748,80
3000*1500*10			80,00	360,00		47,85	17 226,00
6000*2000*10			80,00	960,00		47,85	45 936,00
3000*1500*12			96,00	432,00		47,85	20 671,20
6000*2000*12			96,00	1152,00		47,85	55 123,20
3000*1500*16			128,00	576,00		47,85	27 561,60
6000*2000*16			128,00	1536,00		47,85	73 497,60
3000*1500*20			160,00	720,00		47,85	34 452,00
3000*1500*25			200,00	900,00		47,85	43 065,00
3000*1500*30			240,00	1 080,00		47,85	51 678,00
3000*1500*40			320,00	1 440,00		47,85	68 904,00
3000*1500*50			400,00	1 800,00		47,85	86 130,00
3000*1500*60			480,00	2 160,00		47,85	103 356,00

PLÅT VARMVALSAD S235JR/240							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*2			16,00	32,00		20,50	656,00
2500*1250*2			16,00	50,00		20,50	1 025,00
2000*1000*3			24,00	48,00		20,50	984,00
2500*1250*3			24,00	75,00		20,50	1 537,50
3000*1500*3			24,00	108,00		20,50	2 214,00
2000*1000*4			32,00	64,00		20,50	1 312,00
2500*1250*4			32,00	100,00		20,50	2 050,00
3000*1500*4			32,00	144,00		20,50	2 952,00
2000*1000*5			40,00	80,00		20,50	1 640,00
2500*1250*5			40,00	125,00		20,50	2 562,50
3000*1500*5			40,00	180,00		20,50	3 690,00
2000*1000*6			48,00	96,00		20,50	1 968,00
2500*1250*6			48,00	150,00		20,50	3 075,00
3000*1500*6			48,00	216,00		20,50	4 428,00
2000*1000*8			64,00	128,00		20,50	2 624,00
2500*1250*8			64,00	200,00		20,50	4 100,00
3000*1500*8			64,00	288,00		20,50	5 904,00
2000*1000*10			80,00	160,00		20,50	3 280,00
2500*1250*10			80,00	250,00		20,50	5 125,00
3000*1500*10			80,00	360,00		20,50	7 380,00
2000*1000*12			96,00	192,00		20,50	3 936,00
2500*1250*12			96,00	300,00		20,50	6 150,00
3000*1500*12			96,00	432,00		20,50	8 856,00

PLÅT VARMVALSAD S235JR/240 BETAD/ANOLJAD							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2500*1250*2			16,00	50,00		20,50	1 025,00
2000*1000*3			24,00	48,00		20,50	984,00
2500*1250*3			24,00	75,00		20,50	1 537,50
3000*1500*3			24,00	108,00		20,50	2 214,00
2000*1000*4			32,00	64,00		20,50	1 312,00
2500*1250*4			32,00	100,00		20,50	2 050,00
3000*1500*4			32,00	144,00		20,50	2 952,00
2000*1000*5			40,00	80,00		20,50	1 640,00
2500*1250*5			40,00	125,00		20,50	2 562,50
3000*1500*5			40,00	180,00		20,50	3 690,00
2000*1000*6			48,00	96,00		20,50	1 968,00
2500*1250*6			48,00	150,00		20,50	3 075,00
3000*1500*6			48,00	216,00		20,50	4 428,00
2000*1000*8			64,00	128,00		21,40	2 739,20
2500*1250*8			64,00	200,00		21,40	4 280,00
3000*1500*8			64,00	288,00		21,40	6 163,20
2000*1000*10			80,00	160,00		21,40	3 424,00
2500*1250*10			80,00	250,00		21,40	5 350,00
3000*1500*10			80,00	360,00		21,40	7 704,00
2500*1250*12			96,00	300,00		21,40	6 420,00

PLÅT VARMVALSAD S355MCD							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
3000*1500*3			24,00	108,00		20,40	2 203,20
3000*1500*4			32,00	144,00		20,40	2 937,60
2500*1250*5			40,00	125,00		20,40	2 550,00
3000*1500*5			40,00	180,00		20,40	3 672,00
2500*1250*6			48,00	150,00		20,40	3 060,00
3000*1500*6			48,00	216,00		20,40	4 406,40

2500*1250*8			64,00	200,00		20,40	4 080,00
3000*1500*8			64,00	288,00		20,40	5 875,20
2500*1250*10			80,00	250,00		20,40	5 100,00
3000*1500*10			80,00	360,00		20,40	7 344,00
2500*1250*12			96,00	300,00		20,40	6 120,00
3000*1500*12			96,00	432,00		20,40	8 812,80
2500*1250*15			120,00	375,00		20,40	7 650,00
3000*1500*15			120,00	540,00		20,40	11 016,00
3000*1500*20			160,00	720,00		20,40	14 688,00

PLÅT VARMVALSAD S355MCD BETAD/ANOLJAD (LÄMPLIGA FÖR LASERSKÄRNING)							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*3			24,00	48,00		21,10	1 012,80
2500*1250*3			24,00	75,00		21,10	1 582,50
3000*1500*3			24,00	108,00		21,10	2 278,80
2000*1000*4			32,00	64,00		21,10	1 350,40
2500*1250*4			32,00	100,00		21,10	2 110,00
3000*1500*4			32,00	144,00		21,10	3 038,40
2000*1000*5			40,00	80,00		21,10	1 688,00
2500*1250*5			40,00	125,00		21,10	2 637,50
3000*1500*5			40,00	180,00		21,10	3 798,00
2500*1250*6			48,00	150,00		21,10	3 165,00
3000*1500*6			48,00	216,00		21,10	4 557,60
2500*1250*8			64,00	200,00		22,00	4 400,00
3000*1500*8			64,00	288,00		22,00	6 336,00
2500*1250*10			80,00	250,00		22,00	5 500,00
3000*1500*10			80,00	360,00		22,00	7 920,00
2500*1250*12			96,00	300,00		22,00	6 600,00
3000*1500*12			96,00	432,00		22,00	9 504,00
2500*1250*15			120,00	375,00		23,05	8 643,75
3000*1500*15			120,00	540,00		23,05	12 447,00
2500*1250*20			160,00	500,00		23,05	11 525,00
3000*1500*20			160,00	720,00		23,05	16 596,00

RUTPLÅT S235JR							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*4			36,00	72,00		20,40	1 468,80
2500*1250*4			36,00	112,00		20,40	2 284,80
2000*1000*5			44,00	88,00		20,40	1 795,20
2500*1250*5			44,00	137,00		20,40	2 794,80
3000*1500*5			44,00	197,00		20,40	4 018,80
2000*1000*6			52,00	104,00		20,40	2 121,60
2500*1250*6			52,00	162,00		20,40	3 304,80
3000*1500*6			52,00	233,00		20,40	4 753,20
2000*1000*8			68,00	136,00		23,85	3 243,60
3000*1500*8			68,00	305,00		23,85	7 274,25
2000*1000*10			84,00	168,00		23,85	4 006,80
3000*1500*10			84,00	378,00		23,85	9 015,30

TÅRPLÅT S235JR							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2500*1250*4			34,00	108,00		20,40	2 203,20
3000*1500*4			34,00	153,00		20,40	3 121,20
2500*1250*5			42,00	131,00		20,40	2 672,40
3000*1500*5			42,00	189,00		20,40	3 855,60
3000*1500*6			50,00	225,00		20,40	4 590,00

PLÅT CORTEN S355							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2500*1250*3			24,00	75,00		23,45	1 758,75
3000*1500*3			24,00	108,00		23,45	2 532,60
3000*1500*4			32,00	144,00		23,45	3 376,80
3000*1500*5			40,00	180,00		23,45	4 221,00
3000*1500*6			48,00	216,00		23,45	5 065,20
3000*1500*8			64,00	288,00		23,45	6 753,60
3000*1500*10			80,00	360,00		23,45	8 442,00
3000*1500*15			120,00	540,00		23,45	12 663,00

PLÅT KALLVALSAD DC 01 ANOLJAD							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*0,7			5,60	11,20		30,10	337,12
2500*1250*0,7			5,60	17,50		30,10	526,75
2000*1000*0,9			7,20	14,40		30,10	433,44
2000*1000*1			8,00	16,00		27,85	445,60
2500*1250*1			8,00	25,00		27,85	696,25
3000*1500*1			8,00	36,00		27,85	1 002,60
2000*1000*1,25			10,00	20,00		27,85	557,00
2500*1250*1,25			10,00	31,30		27,85	871,71
3000*1500*1,25			10,00	45,00		27,85	1 253,25
2000*1000*1,5			12,00	24,00		27,85	668,40
2500*1250*1,5			12,00	37,50		27,85	1 044,38
3000*1500*1,5			12,00	54,00		27,85	1 503,90
2000*1000*2			16,00	32,00		27,85	891,20
2500*1250*2			16,00	50,00		27,85	1 392,50
3000*1500*2			16,00	72,00		27,85	2 005,20
2000*1000*2,5			20,00	40,00		27,85	1 114,00
2500*1250*2,5			20,00	62,50		27,85	1 740,63
3000*1500*2,5			20,00	90,00		27,85	2 506,50
2000*1000*3			24,00	48,00		27,85	1 336,80
2500*1250*3			24,00	75,00		27,85	2 088,75
3000*1500*3			24,00	108,00		27,85	3 007,80

PLÅT VARMFÖRZINKAD DX51D+Z275							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*0,7			5,60	11,20		35,90	402,08
2500*1250*0,7			5,60	17,50		35,90	628,25
2000*1000*1			8,00	16,00		32,70	523,20
2500*1250*1			8,00	25,00		32,70	817,50
3000*1500*1			8,00	36,00		32,70	1 177,20
2000*1000*1,25			10,00	20,00		32,70	654,00
2500*1250*1,25			10,00	31,30		32,70	1 023,51
3000*1500*1,25			10,00	45,00		32,70	1 471,50
2000*1000*1,5			12,00	24,00		32,70	784,80
2500*1250*1,5			12,00	37,50		32,70	1 226,25
3000*1500*1,5			12,00	54,00		32,70	1 765,80

2000*1000*2			16,00	32,00		32,70	1 046,40
2500*1250*2			16,00	50,00		32,70	1 635,00
3000*1500*2			16,00	72,00		32,70	2 354,40
2000*1000*3			24,00	48,00		32,70	1 569,60
2500*1250*3			24,00	75,00		32,70	2 452,50
3000*1500*3			24,00	108,00		32,70	3 531,60

PLÅT ELFÖRZINKAD DC01+ZE 25/25							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
2000*1000*0,7			5,60	11,20		40,15	449,68
2500*1250*1			8,00	25,00		32,90	822,50
2500*1250*1,25			10,00	31,30		32,90	1 029,77
2000*1000*1,5			12,00	24,00		32,90	789,60
2500*1250*1,5			12,00	37,50		32,90	1 233,75
2500*1250*2			16,00	50,00		32,90	1 645,00

GALLERDURK VARMFÖRZINKAD							
Format			kg/m ²	Vikt/st		kr/st	Kostn/st
25*3-3050*1000 C/C 75*33			23,61	72,01		2045,00	
25*3-6100*1000 C/C 75*33			23,61	144,02		3670,00	
30*3-3050*1000 C/C 75*33			27,54	84,00		2315,00	
30*3-6100*1000 C/C 75*33			27,54	167,99		4220,00	

**GALLERDURK, TRAPPSTEG, VARMFÖRZINKADE TILLBEHÖR,
STRÄCKMETALL, PERFORERAD PLÅT, SVETSAT-, KRENELERAT GALLER MM.
STÅL I TRELLEBORG AB** har ett stort kontaktnät för anskaffning av sorter och dimensioner som ligger vid sidan om vårt ordinarie lagersortiment. Vid behov kontakta oss för mer info!

RUNDSTÅL S355J2+M OVAKO							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
16	6000		1,58	9,48		26,20	248,38
19	6000		2,23	13,38		26,20	350,56
20	6000		2,47	14,82		26,20	388,28
24	6000		3,55	21,30		26,20	558,06
25	6000		3,85	23,10		26,20	605,22
30	6000		5,55	33,30		26,20	872,46
32	6000		6,31	37,86		26,20	991,93
35	6000		7,55	45,30		26,20	1 186,86
38	6000		8,90	53,40		26,20	1 399,08
40	6000		9,86	59,16		26,20	1 549,99
42,0SK	6000		10,90	65,40		26,20	1 713,48
45	6000		12,50	75,00		26,20	1 965,00
50	6000		15,40	92,40		26,20	2 420,88
55	6000		18,70	112,20		26,20	2 939,64
60	6000		22,20	133,20		26,20	3 489,84
65	6000		26,10	156,60		26,20	4 102,92
70	6000		30,20	181,20		26,20	4 747,44
75	6000		34,70	208,20		26,20	5 454,84

80	6000		39,50	237,00		26,20	6 209,40
85	6000		44,50	267,00		26,20	6 995,40
90	6000		49,90	299,40		26,20	7 844,28
95	6000		55,60	333,60		26,20	8 740,32
100	6000		61,70	370,20		26,20	9 699,24
105	6000		68,00	408,00		26,20	10 689,60
110	6000		74,60	447,60		26,20	11 727,12
115	6000		81,50	489,00		26,20	12 811,80
120	6000		88,80	532,80		26,20	13 959,36
125	6000		96,30	577,80		26,20	15 138,36
130	6000		104,20	625,20		26,20	16 380,24
135	6000		112,00	672,00		26,20	17 606,40
140	6000		121,00	726,00		26,20	19 021,20
145	6000		130,00	780,00		26,20	20 436,00
150	6000		139,00	834,00		26,20	21 850,80
160	6000		158,00	948,00		26,20	24 837,60
170	6000		178,00	1068,00		26,20	27 981,60
180	6000		200,00	1200,00		26,20	31 440,00
190	6000		223,00	1338,00		26,20	35 055,60
200	6000		247,00	1482,00		26,20	38 828,40

RUNDSTÅL S355J2 HYDAX 15 OVAKO							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
35	6000		7,55	45,30		26,20	1 186,86
40	6000		9,86	59,16		26,20	1 549,99
45	6000		12,50	75,00		26,20	1 965,00
50	6000		15,40	92,40		26,20	2 420,88
55	6000		18,70	112,20		26,20	2 939,64
60	6000		22,20	133,20		26,20	3 489,84
65	6000		26,10	156,60		26,20	4 102,92
70	6000		30,20	181,20		26,20	4 747,44
75	6000		34,70	208,20		26,20	5 454,84
80	6000		39,50	237,00		26,20	6 209,40
85	6000		44,50	267,00		26,20	6 995,40
90	6000		49,90	299,40		26,20	7 844,28
100	6000		61,70	370,20		26,20	9 699,24
110	6000		74,60	447,60		26,20	11 727,12
120	6000		88,80	532,80		26,20	13 959,36
130	6000		104,20	625,20		26,20	16 380,24

RUNDSTÅL S355J2							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
40	6000		9,86	59,16		24,40	1 443,50
50	6000		15,40	92,40		24,40	2 254,56
60	6000		22,20	133,20		24,40	3 250,08
70	6000		30,20	181,20		24,40	4 421,28
80	6000		39,50	237,00		24,40	5 782,80

90	6000		49,90	299,40		24,40	7 305,36
100	6000		61,70	370,20		24,40	9 032,88
110	6000		74,60	447,60		24,40	10 921,44
120	6000		88,80	532,80		24,40	13 000,32
130	6000		104,20	625,20		24,40	15 254,88
140	6000		121,00	726,00		24,40	17 714,40
150	6000		139,00	834,00		24,40	20 349,60
160	6000		158,00	948,00		24,40	23 131,20
170	6000		178,00	1068,00		24,40	26 059,20
180	6000		200,00	1200,00		24,40	29 280,00
190	6000		223,00	1338,00		24,40	32 647,20
200	6000		247,00	1482,00		24,40	36 160,80
210	6000		272,00	1632,00		24,40	39 820,80
220 SK tol -0+2	6000		298,39	1790,34		27,30	48 876,28
230 SK tol -0+2	6000		326,13	1956,78		27,30	53 420,09
240 SK tol -0+2	6000		355,10	2130,60		27,30	58 165,38
250 SK tol -0+2	6000		385,31	2311,86		27,30	63 113,78
260 SK tol -0+2	6000		416,75	2500,50		27,30	68 263,65
270 SK tol -0+2	6000		449,43	2696,58		27,30	73 616,63
290 SK tol -0+2	6000		518,48	3110,88		27,30	84 927,02
300 GS tol -0+3	6000		566,00	3396,00		27,30	92 710,80

SLIPAD AXEL C45E ISO h8							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
8	6000		0,39	2,34		Offereras	
10	6000		0,62	3,72		Offereras	
12	6000		0,89	5,34		Offereras	
14	6000		1,21	7,26		Offereras	
15	6000		1,39	8,34		Offereras	
16	6000		1,58	9,48		Offereras	
18	6000		2,00	12,00		Offereras	
20	6000		2,47	14,82		43,90	650,60
25	6000		3,85	23,10		43,90	1 014,09
30	6000		5,55	33,30		43,90	1 461,87
35	6000		7,55	45,30		43,90	1 988,67
40	6000		9,86	59,16		43,90	2 597,12
45	6000		12,48	74,88		43,90	3 287,23
50	6000		15,41	92,46		43,90	4 058,99
55	6000		18,65	111,90		43,90	4 912,41
60	6000		22,20	133,20		43,90	5 847,48
70	6000		30,20	181,20		43,90	7 954,68
75	6000		34,68	208,08		43,90	9 134,71
80	6000		39,46	236,76		43,90	10 393,76
85	6000		44,50	267,00		43,90	11 721,30
90	6000		49,94	299,64		43,90	13 154,20
100	6000		61,65	369,90		43,90	16 238,61
120	6000		88,80	532,80		43,90	23 389,92

SLIPAD AXEL 20MnV6 ISO h6							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
10	6000		0,62	3,72		Offereras	
15	6000		1,39	8,34		Offereras	
16	6000		1,58	9,48		Offereras	
20	6000		2,47	14,82		47,65	706,17
25	6000		3,85	23,10		47,65	1 100,72
30	6000		5,55	33,30		47,65	1 586,75
35	6000		7,55	45,30		47,65	2 158,55
40	6000		9,86	59,16		47,65	2 818,97
45	6000		12,48	74,88		47,65	3 568,03
50	6000		15,41	92,46		47,65	4 405,72
55	6000		18,65	111,90		47,65	5 332,04
60	6000		22,20	133,20		47,65	6 346,98
70	6000		30,20	181,20		47,65	8 634,18
75	6000		34,68	208,08		47,65	9 915,01
80	6000		39,46	236,76		47,65	11 281,61
90	6000		49,94	299,64		47,65	14 277,85
100	6000		61,65	369,90		47,65	17 625,74
110	6000		74,60	447,60		47,65	21 328,14
120	6000		88,80	532,80		47,65	25 387,92
125 h6/h8	6000		96,33	577,98		47,65	27 540,75

RUNDSTÅL KALLDRAGET S355J2 (SS2142-06) ISO h9							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
5	3000		0,15	0,45		Offereras	
6	3000		0,22	0,66		Offereras	
8	3000		0,39	1,17		Offereras	
10	3000		0,62	1,86		Offereras	
12	3000		0,89	2,67		Offereras	
14	3000		1,21	3,63		Offereras	
15	3000		1,39	4,17		Offereras	
16	3000		1,58	4,74		Offereras	
18	3000		2,00	6,00		Offereras	
20	6000		2,47	14,82		36,80	545,38
22	6000		2,98	17,88		36,80	657,98
24	6000		3,55	21,30		36,80	783,84
25	6000		3,85	23,10		36,80	850,08
28	6000		4,83	28,98		36,80	1 066,46
30	6000		5,55	33,30		36,80	1 225,44
32	6000		6,31	37,86		36,80	1 393,25
35	6000		7,55	45,30		36,80	1 667,04
36	6000		7,99	47,94		36,80	1 764,19
40	6000		9,87	59,22		36,80	2 179,30
45	6000		12,50	75,00		36,80	2 760,00
50	6000		15,40	92,40		36,80	3 400,32
55	6000		18,70	112,20		36,80	4 128,96
60	6000		22,20	133,20		36,80	4 901,76

70SK	6000		30,21	181,26		36,80	6 670,37
80SK	6000		39,50	237,00		36,80	8 721,60
90SK	6000		49,94	299,64		36,80	11 026,75
100SK	6000		61,70	370,20		36,80	13 623,36
110SK	6000		74,60	447,60		36,80	16 471,68
120SK h12	6000		88,80	532,80		36,80	19 607,04

AUTOMATSTÅL RUNT KALLDRAGET 11SMnPb30+C ISO h9							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
5	3100		0,15	0,47		Offereras	
6	3100		0,22	0,68		Offereras	
8	3100		0,39	1,21		Offereras	
10	3100		0,62	1,92		Offereras	
12	3100		0,89	2,76		Offereras	
14	3100		1,21	3,75		Offereras	
15	3100		1,39	4,31		Offereras	
16	3100		1,58	4,90		Offereras	
17	3100		1,78	5,52		Offereras	
18	3100		2,00	6,20		Offereras	
19	3100		2,23	6,91		Offereras	
20	3100		2,47	7,66		Offereras	
21	3100		2,72	8,43		Offereras	
22	3100		2,98	9,24		Offereras	
23	3100		3,26	10,11		Offereras	
24	3100		3,55	11,01		Offereras	
25	3100		3,85	11,94		Offereras	
26	3100		4,17	12,93		Offereras	
28	3100		4,83	14,97		Offereras	
30	3100		5,55	17,21		Offereras	
32	3100		6,31	19,56		Offereras	
35	3100		7,55	23,41		Offereras	
36	3100		7,99	24,77		Offereras	
38	3100		8,90	27,59		Offereras	
40	3100		9,87	30,60		Offereras	
42	3100		10,90	33,79		Offereras	
45	3100		12,50	38,75		Offereras	
50	3100		15,40	47,74		Offereras	
55	3100		18,70	57,97		Offereras	
56	3100		19,40	60,14		Offereras	
60	3100		22,20	68,82		Offereras	
65	3100		26,05	80,76		Offereras	
70	3100		30,21	93,65		Offereras	
75	3100		34,68	107,51		Offereras	
80	3100		39,50	122,45		Offereras	
85	3100		44,50	137,95		Offereras	
90	3100		49,94	154,81		Offereras	
100	3100		61,70	191,27		Offereras	

AUTOMATSTÅL SEXKANT KALLDRAGET 11SMnPb30+C ISO h11							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
13	3100		1,15	3,57		Offereras	
14	3100		1,33	4,12		Offereras	
19	3100		2,45	7,60		Offereras	
22	3100		3,29	10,20		Offereras	
24	3100		3,92	12,15		Offereras	
25	3100		4,25	13,18		Offereras	
27	3100		4,96	15,38		Offereras	
28	3100		5,33	16,52		Offereras	
30	3100		6,12	18,97		Offereras	
32	3100		6,96	21,58		Offereras	
36	3100		8,81	27,31		Offereras	
41	3100		11,50	35,65		Offereras	
46	3100		14,40	44,64		Offereras	
55	3100		20,60	63,86		Offereras	
60	3100		24,45	75,80		Offereras	
70	3100		33,31	103,26		Offereras	

AUTOMATSTÅL FYRKANT KALLDRAGET 11SMnPb30+C ISO h11							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
20*20	3100		3,14	9,73		Offereras	
25*25	3100		4,91	15,22		Offereras	
30*30	3100		7,06	21,89		Offereras	
35*35	3100		9,62	29,82		Offereras	
40*40	3100		12,60	39,06		Offereras	
45*45	3100		15,90	49,29		Offereras	
50*50	3100		19,60	60,76		Offereras	
70*70	3100		38,50	119,35		Offereras	

KILSTÅL SS212190 KALLDRAGET KVADRAT							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6*6	3500		0,28	0,98		Offereras	
8*8	3500		0,50	1,75		Offereras	
10*10	3500		0,78	2,73		Offereras	
12*12	3500		1,13	3,96		Offereras	
16*16	3500		2,01	7,04		Offereras	
18*18	3500		2,54	8,89		Offereras	
20*20	3500		3,14	10,99		Offereras	
25*25	3500		4,81	16,84		Offereras	
30*30	3500		7,06	24,71		Offereras	
32*32	3500		8,04	28,14		Offereras	
40*40	3500		12,60	44,10		Offereras	

KILSTÅL SS212190 KALLDRAGET REKTANGULÄR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
8*7	3500		0,44	1,54		Offereras	
10*8	3500		0,63	2,21		Offereras	
12*8	3500		0,75	2,63		Offereras	
14*9	3500		0,99	3,47		Offereras	
16*10	3500		1,26	4,41		Offereras	
18*11	3500		1,55	5,43		Offereras	
20*12	3500		1,88	6,58		Offereras	
22*14	3500		2,41	8,44		Offereras	
25*14	3500		2,80	9,80		Offereras	
28*16	3500		3,52	12,32		Offereras	
32*18	3500		4,52	15,82		Offereras	
36*20	3500		5,65	19,78		Offereras	
40*22	3500		6,91	24,19		Offereras	
45*25	3500		8,83	30,91		Offereras	
50*28	3500		11,00	38,50		Offereras	
63*32	3500		15,80	55,30		Offereras	

SVETSADE RUNDA PRECISIONSSTÅLRÖR EN10305-3 E220/E235							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
10*1,5	6100		0,31	1,89		58,00	353,80
15*1,5	6100		0,50	3,05		60,20	367,22
15*2	6100		0,64	3,90		76,60	467,26
16*1,5	6100		0,54	3,29		64,20	391,62
16*2	6100		0,69	4,21		81,80	498,98
18*1,5	6100		0,61	3,72		71,40	435,54
18*2	6100		0,80	4,88		92,40	563,64
19*1	6100		0,44	2,68		51,20	312,32
19*1,5	6100		0,65	3,97		75,40	459,94
19*2	6100		0,84	5,12		97,80	596,58
20*1,5	6100		0,68	4,15		78,60	479,46
20*3	6100		1,26	7,69		145,60	888,16
22*1,5	6100		0,76	4,64		44,90	273,89
22*2	6100		0,99	6,04		57,70	351,97
25*1,5	6100		0,87	5,31		50,50	308,05
25*2	6100		1,14	6,95		65,60	400,16
25*2,5	6100		1,39	8,48		75,00	457,50
25*3	6100		1,63	9,94		87,10	531,31
28*1,5	6100		0,98	5,98		59,40	362,34
30*2	6100		1,38	8,42		78,30	477,63
32*2	6100		1,47	8,97		83,20	507,52
32*2,5	6100		1,82	11,10		94,60	577,06
32*3	6100		2,15	13,12		119,20	727,12
35*2	6100		1,63	9,94		91,92	560,71
38*1,5	6100		1,35	8,24		75,40	459,94
40*2	6100		1,89	11,53		106,90	652,09
40*3	6100		2,74	16,71		147,20	897,92
42*2	6100		1,97	12,02		108,60	662,46
42*3	6100		2,89	17,63		154,10	940,01
44,5*1,5	6100		1,59	9,70		95,60	583,16
50*1,5	6100		1,79	10,92		96,10	586,21
50*2	6100		2,37	14,46		130,80	797,88
80*3	6100		5,70	34,77		416,00	2 537,60
89*2	6100		4,29	26,17		224,00	1 366,40

SVETSADE KVADRATISKA PRECISIONSSTÅLRÖR EN10305-5 E220/E235							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st

15*15*1,5	6100		0,63	3,84		71,40	435,54
20*20*1	6100		0,60	3,66		66,40	405,04
20*20*1,5	6100		0,87	5,31		98,20	599,02
20*20*2	6100		1,12	6,83		93,30	569,13
25*25*1,5	6100		1,09	6,65		92,10	561,81
25*25*2	6100		1,45	8,85		74,00	451,40
30*30*1,5	6100		1,33	8,11		71,50	436,15
30*30*2	6100		1,75	10,68		88,10	537,41
35*35*2	6100		2,08	12,69		104,10	635,01
40*40*2	6100		2,38	14,52		118,60	723,46
50*50*2	6100		3,03	18,48		148,50	905,85
60*60*2	6100		3,64	22,20		178,30	1 087,63
70*70*2	6100		4,30	26,23		223,00	1 360,30

SVETSADE REKTANGULÄRA PRECISIONSSTÅLRÖR EN10305-5 E220/E235							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
30*10*1,5	6100		0,87	5,31		95,80	584,38
30*15*1,5	6100		0,99	6,04		85,65	522,47
30*15*2	6100		1,28	7,81		73,30	447,13
30*20*1,5	6100		1,10	6,71		60,20	367,22
30*20*2	6100		1,44	8,78		73,50	448,35
35*20*1,5	6100		1,22	7,44		67,70	412,97
35*25*2	6100		1,76	10,74		88,00	536,80
40*20*1,5	6100		1,33	8,11		71,80	437,98
40*20*2	6100		1,75	10,68		88,10	537,41
40*20*3	6100		2,40	14,64		117,40	716,14
40*25*1,5	6100		1,46	8,91		85,70	522,77
40X25X2	6100		1,91	11,65		96,40	588,04
40*30*2	6100		2,08	12,69		104,10	635,01
50*20*2	6100		2,08	12,69		104,10	635,01
50*25*2	6100		2,22	13,54		108,80	663,68
50*30*2	6100		2,38	14,52		118,60	723,46
60*20*2	6100		2,39	14,58		119,40	728,34
60*30*2	6100		2,70	16,47		134,20	818,62
60*40*2	6100		3,03	18,48		148,50	905,85
70*40*2	6100		3,3	20,13		163,60	997,96
80*40*2	6100		3,70	22,57		178,30	1 087,63
80*50*2	6100		4,00	24,40		213,00	1 299,30
100*50*2	6100		4,58	27,94		291,00	1 775,10

SVETSADE HANDELSRÖR P235TR1, EN10217-1							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
33,7*2,6	6100		2,01	12,26		59,70	364,17
38*2,6	6100		2,29	13,97		65,15	397,42
42,4*2,6	6100		2,57	15,68		70,65	430,97
48,3*2,6	6100		2,95	18,00		78,15	476,72

51*2,6	6100		3,12	19,03		81,50	497,15
60,3*2,9	6100		4,14	25,25		101,60	619,76
63,5*2,9	6100		4,36	26,60		105,95	646,30
70*2,9	6100		4,83	29,46		113,75	693,88
76,1*2,9	6100		5,28	32,21		122,55	747,56
82,5*3,2	6100		6,31	38,49		150,00	915,00
88,9*3,2	6100		6,81	41,54		152,20	928,42
101,6*3,6	6100		8,76	53,44		190,10	1 159,61
108*3,6	6100		9,33	56,91		201,10	1 226,71
114,3*3,6	6100		9,90	60,39		212,20	1 294,42
121*4	6100		11,50	70,15		243,30	1 484,13
127*4,0	6100		12,20	74,42		256,90	1 567,09
139,7*4,0	6100		13,50	82,35		282,00	1 720,20
152,4*4,5	6100		16,40	100,04		338,45	2 064,55
168,3*4,5	6100		18,10	110,41		371,50	2 266,15
219,1*6,3	6100		33,20	202,52		662,60	4 041,86
273*6,3	6100		41,60	253,76		903,36	5 510,50

SVETSADE STÅLRÖR SVARTA OGÄNG S195 EN10255-M STRÄCKREDUCERADE							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
DN8 (13,5*2,35)	6100		0,65	3,97		58,00	353,80
DN10 (17,2*2,35)	6100		0,84	5,12		53,60	326,96
DN15 (21,3*2,65)	6100		1,20	7,32		57,85	352,89
DN20 (26,9*2,65)	6100		1,56	9,52		54,80	334,28
DN25 (33,7*3,25)	6100		2,44	14,88		70,30	428,83
DN32 (42,4*3,25)	6100		3,13	19,09		84,80	517,28
DN40 (48,3*3,25)	6100		3,57	21,78		94,50	576,45
DN50 (60,3*3,65)	6100		5,00	30,50		125,25	764,03
DN65 (76,1*3,65)	6100		6,25	38,13		154,50	942,45
DN80 (88,9*4,05)	6100		8,33	50,81		194,80	1 188,28

SVETSADE STÅLRÖR "S.K. RÖDA" OGÄNG S195 EN10255-H							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
DN15 (21,3*3,25)	6100		1,45	8,85		64,15	391,32
DN20 (26,9*3,25)	6100		1,89	11,53		63,25	385,83
DN25 (33,7*4,05)	6100		2,94	17,93		83,40	508,74
DN32 (42,4*4,05)	6100		3,85	23,49		101,95	621,90
DN40 (48,3*4,05)	6100		4,35	26,54		114,55	698,76
DN50 (60,3*4,50)	6100		6,25	38,13		153,85	938,49
DN65 (76,1*4,50)	6100		7,69	46,91		191,95	1 170,90
DN80 (88,9*4,85)	6100		10,00	61,00		243,95	1 488,10
DN100 (114,3*5,4)	6100		14,50	88,45		330,15	2 013,92

SVETSADE STÅLRÖR VARMFÖRZINKADE OGÄNGADE S195 EN10255-M							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
DN10 (17,2*2,35)	6100		0,91	5,55		95,00	579,50
DN15 (21,3*2,65)	6100		1,27	7,75		67,00	408,70
DN20 (26,9*2,65)	6100		1,61	9,82		66,85	407,79
DN25 (33,7*3,25)	6100		2,50	15,25		87,25	532,23
DN32 (42,4*3,25)	6100		3,23	19,70		104,55	637,76
DN40 (48,3*3,25)	6100		3,70	22,57		117,10	714,31
DN50 (60,3*3,65)	6100		5,26	32,09		157,35	959,84
DN65 (76,1*3,65)	6100		6,67	40,69		195,25	1 191,03
DN80 (88,9*4,05)	6100		8,33	50,81		248,10	1 513,41

STOLPRÖR VARMFÖRZINKADE 60-70µm S235JHR							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/m	Kostn/st
60,3*2,25	6100		3,45	21,05		118,70	724,07

HANDELSBÖJAR 134 KORTA 90GR							
Dimension			kg/st			kr/st	Kostn/st
26,9*2,3			0,06			86,00	86,00
33,7*2,6			0,12			70,00	70,00
42,4*2,6			0,19			86,00	86,00
48,3*2,6			0,26			105,00	105,00
60,3*2,9			0,49			167,00	167,00
88,9*3,2			1,22			339,00	339,00

ARMERINGSSTÅL K500C-T							
Dimension	Längd		kg/m	Vikt/st		kr/kg	Kostn/st
6	6000		0,22	1,32		21,05	27,79
8	6000		0,40	2,40		15,30	36,72
8	12000		0,40	4,80		15,30	73,44
10	6000		0,62	3,72		15,30	56,92
10	12000		0,62	7,44		15,30	113,83

12	6000		0,89	5,34		15,30	81,70
12	12000		0,89	10,68		15,30	163,40
16	6000		1,58	9,48		16,55	156,89
16	12000		1,58	18,96		16,55	313,79
20	6000		2,47	14,82		16,55	245,27
20	12000		2,47	29,64		16,55	490,54
25	6000		3,85	23,10		16,55	382,31
25	12000		3,85	46,20		16,55	764,61

ARMERINGSNÄT NK500AB-W						
Nättyp	Format	Netto m ²	kg/st	Arm.area cm ² /m	kr/kg	Kostn/st
5200	4,85*2,2	9,1	17,60	0,98	14,60	257
6200	4,85*2,2	9,1	25,40	1,41	14,49	368

ARMERINGSNÄT NK500AB-W						
Nättyp	Format	Netto m ²	kg/st	Arm.area cm ² /m	kr/kg	Kostn/st
5150	5,00*2,3	9,7	24,40	1,31	14,71	359
6150	5,00*2,3	9,7	35,10	1,89	14,47	508
8150	5,00*2,3	9,7	62,50	3,35	14,48	905

ARMERINGSNÄT NK500AB-W FINGERSKARVADE						
Nättyp	Format	Netto m ²	kg/st	Arm.area cm ² /m	kr/kg	Kostn/st
6100	5,90*2,4	11,8	57,30	2,83	14,49	830
7100	5,85*2,3	11	74,40	3,85	14,48	1 077
8100	5,90*2,4	11	98,80	5,03	14,46	1 429
9100	5,85*2,3	10,3	118,90	6,36	14,47	1 721
10100	5,90*2,4	10,3	149,10	7,86	14,47	2 157
6150	5,85*2,4	11,7	37,90	1,89	14,49	549
7150	5,90*2,4	10,3	52,00	2,57	14,46	752
8150	5,95*2,3	10,8	64,90	3,35	14,48	940
9150	5,85*2,4	10,5	81,10	4,24	14,46	1 173
10150	5,90*2,4	10,3	101,00	5,24	14,57	1 472
12150	5,85*2,4	9,5	136,90	7,54	16,84	2 305

VÄGGNÄT NK500AB-W						
Nättyp	Format	Netto m ²	kg/st	Arm.area cm ² /m	kr/kg	Kostn/st
9300	3,95*2,4	8	34,00	2,12	15,29	520

NÄTSTÖD, DISTANSLINJALER, MARKKLOSS MM.

Ring för info!

ALUMINIUM DURKPLÅT 5754 H114 FIVE BAR						
Format	m ²		kg/m ²	Vikt/st	kr/kg	Kostn/st
2000*1000*3/5	2		9,00	18,00	75,00	1 350,00
2500*1250*3/5	3,125		9,00	28,13	75,00	2 109,75
3000*1500*3/5	4,5		9,00	40,50	75,00	3 037,50
2000*1000*5/7	2		14,40	28,80	75,00	2 160,00
2500*1250*5/7	3,125		14,40	45,00	75,00	3 375,00
3000*1500*5/7	4,5		14,40	64,80	75,00	4 860,00

STÅL I TRELLEBORG AB har kontakt med alla ledande stålverk gällande anskaffning av **aluminium-**sorter som ligger vid sidan om vårt ordinarie lagertillbud. Vid behov kontakta oss för mer info!

ROSTFRITT

STÅL I TRELLEBORG AB har kontakt med alla ledande stålverk gällande anskaffning av **rostfritt** material som ligger vid sidan om vårt ordinarie lagertillbud. Vid behov kontakta oss för mer info!